
DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 
(dále jen „dodatek“) 

 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Smlouvu o dílo uzavřenou dne 7.4.2020 (číslo smlouvy objednatele: 3/Maj/2020  pro zakázku s názvem:  

 

DPS Lípová 2880, 2881, V. Hálka 2882 – oprava podlah – chodby a 

schodiště    

 

  

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Objednatel:              Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů:  Zdeňkou Popelkovou,  

 vedoucí oddělní majetku města 

                                                    finančního  odboru  Magistrátu města Teplice 

sídlo:  nám. Svobody 2, Teplice 415 95 

IČ:  002 66 621  

DIČ: CZ002 66 621 

bankovní spojení: KB Teplice,  č.ú. 226501/0100 

 

osoby oprávněné k jednání:  ve věcech smluvních Zdeňka Popelková,   

 vedoucí oddělení majetku,  

 ve věcech technických:  Bc. Šárka Marešová,  

  vedoucí oddělení investic a realizací,    

 technický dozor objednatele (TDO): Simona Zajícová   

                                                   

      

 

 

Zhotovitel:   RENBAU s.r.o.  

jednající/zastoupen:    

sídlo:  U Červeného kostela 36/17, 415 01 Teplice 

IČ:  25025317 

DIČ:  CZ25025317    

bankovní spojení:    

e-mail:   

osoby oprávněné k jednání:  

 ve věcech smluvních:   

     ve věcech technických:                                                            

 ve věcech realizace a předání díla:   

  

 

zápis v OR (nebo ŽR) :  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12660    

 

 

 

 

 



Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

Článek III. -  Cena za dílo 

Z důvodu změny předmětu díla o vícepráce a méněpráce,  vzniklých  nad rámec původní zakázky 

v průběhu stavby,  dojde k demontáži odžitých plechových krytů stoupaček dešťové kanalizace ve 

všech podlažích objektu a jejich následnému opláštění  SDK deskami, k broušení betonů před 

výtahovými šachtami před pokládkou dlažby a k dodatečným montážím podlahových dilatací, cena 

díla se tímto mění následujícím způsobem:  

Původní cena dle SoD bez DPH   2.520.766,28  Kč 

Celková cena víceprací bez DPH     67.078,11  Kč 

Celková cena méněprací bez DPH - 122.992,95 Kč

Celková cena bez DPH  2.464.851,44  Kč 

DPH 15 %            369.727,71 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH      2.834.579,15  Kč 

Článek V. -  Čas plnění 

Při provádění kamenného koberce na podstupnicích schodišť bylo zjištěno, že technologie natahování 

kamenného koberce na podstupnicích je odlišná od natahování kamenného koberce na stupnicích, kdy 

na podstupnice je nutné používat jiný druh pryskyřice a zároveň také ve dvou pracovních 

krocích  připravit podklad (adhézní můstek a penetrace). Tato skutečnost brání provést jednotlivé 

schodišťové stupně najednou,  je nutno provádět podstupnice a stupnice zvlášť, což představuje 

zdržení při provádění závěrečných prací na stavbě. Z tohoto důvodu se upravuje termín dokončení díla 

a to následovně: 

1.Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu:

Dokončení díla:  do  31.10. 2020



 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

2. Dodatek ke smlouvě je podepsán v 5 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo zůstávají 

v platnosti beze změny. 

4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0810/18 ze dne 21.9.2018. 

5. Všechny informace uvedené v dodatku č. 2 jsou považovány za veřejné. 

 

 

 

V Teplicích dne  24.9.2020                                             V Teplicích  dne  25.9.2020 

 

 

 

 

                       

 

...........................................................      ........................................................... 

za zhotovitele:   za objednatele: 

   Zdeňka Popelková   

jednatel společnosti   vedoucí oddělení majetku města 

 




